

खादी महोत्सव
के उपलक्ष्य में
पांच दिवसीय



वस्त्र मंत्रालय
भारत सरकार
की एक पहल



जिला हथकरघा एक्सपोज़ "तादा बादा"

स्थल : भुज हाट, भुज, जिला. कच्छ.

27 अक्टूबर से 31 अक्टूबर 2023 • समय : सुबह 11:00 बजे से सांय 08:00 बजे तक



प्रदर्शन एवं बिक्री हेतु उत्पाद :
● सिल्क पटोला साड़ी ● दुपट्टा ● ऊनी शॉल ● ढाबला
● सूती साड़ी ● स्टोल ● ड्रेस मटेरियल ● खादी एवं हस्तशिल्प उत्पाद

Hashtag
#MyHandloomMyPride



आयोजक :
बुनकर सेवा केन्द्र
अहमदाबाद



प्रायोजक :
विकास आयुक्त कार्यालय (हथकरघा)
नई दिल्ली





वस्त्र मंत्रालय
MINISTRY OF
TEXTILES



भारतसरकार / GOVERNMENT OF INDIA

वस्त्रमंत्रालय / Ministry of Textiles

बुनकरसेवाकेंद्र / Weavers' Service Centre

तीसरीमंजिल, एन. टी. सी. बिल्डिंग / 3rd Floor, NTC Building,

जहांगीरमिलकम्पाउण्ड / old Jahangir Mill Compound,

सरकारीलियोप्रेसबी. आर. टी. एस. बसस्टॉपकेसामने /

Opposite Govt. Litho Press BRTS Bus-Stop,

दुधेश्वररोड, शाहीबाग / Dudheshwar Road, Shahibaug,

अहमदाबाद / Ahmedabad-380004

फोन / Tele-079-27557081

ईमेल / Email: wsctex@gmail.com



भारत 2023 INDIA

यशुदेव कुटुम्बकम्

ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE

क्र. बु.से.के.अ./एक्सपो/11(1)/डी.एच.ई./769

दिनांक: 25-10-2023

बुनकर सेवा केंद्र, अहमदाबाद द्वारा 27 अक्टूबर 2023 से 31 अक्टूबर 2023 तक भुज हाट, भुज, जिला-कच्छ में आयोजित जिला हथकरघा एक्सपो - "ताना बाना" में भाग लेने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Inviting applications for participation in District Handloom Expo - "TANA BANA" organized by Weavers' Service Centre, Ahmedabad from 27th OCT, 2023 to 31st OCT, 2023 at Bhuj Haat, Bhuj, District-Kutch.

कार्यालय विकास आयुक्त (हथकरघा), भारत सरकार, नई दिल्ली के निर्देशानुसार, बुनकर सेवा केंद्र, अहमदाबाद 27/10/2023 से 31/10/2023 तक भुज हाट, कच्छ, गुजरात में जिला हथकरघा एक्सपो (डीएचई) - "ताना बाना" का आयोजन कर रहा है।

As per the instructions of the Office of Development Commissioner (Handlooms), Government of India, New Delhi, Weavers' Service Centre, Ahmedabad is organizing **District Handloom Expo (DHE) - "Taana Bana"** at Bhuj Haat, Kachchh, Gujarat from 27/10/2023 to 31/10/2023.

देश भर के सभी इच्छुक हथकरघा बुनकरों और संगठनों से अनुरोध है कि वे उपरोक्त एक्सपो में विक्रेता के रूप में भाग लें।

All the interested Handloom Weavers and Organizations across the country are requested to participate as Seller in the above Expo.

कृपया निम्नलिखित विवरण नोट करें:

Kindly Note the following particulars:

1. स्टॉल निःशुल्क उपलब्ध रहेगा।

Stall will be available free of cost.

2. बाहरी प्रतिभागियों के लिए: टी.ए @ रु.4000/-; माल ढुलाई @ रु.2000/- और डी.ए. @ रु.500/- प्रति दिन।

For Outside participants: TA @Rs.4000/-; Freight @Rs.2000/- and DA @Rs.500/- per day.

3. स्थानीय प्रतिभागियों के लिए (शहर की सीमा के भीतर से जहां एक्सपो आयोजित किया जाता है) कुल

टी.ए/डी.ए और माल ढुलाई, एन.एच.डी.पी. दिशानिर्देश के अनुसार 2000/- रुपये तक सीमित होगी।

For local participants (coming from within the city limits where Expo is conducted) total TA/DA and freight will be limited to Rs. 2000/- as per NHDP guidelines.

4. नियम और शर्तें लागू।

Terms and Conditions apply.

अधिक पूछताछ या अतिरिक्त जानकारी के लिए, कृपया कार्यालय प्रमुख, बुनकर सेवा केंद्र, तीसरी मंजिल, एनटीसी बिल्डिंग, ओल्ड जहांगीर मिल कंपाउंड, सरकारी लियो प्रेस के सामने बीआरटीएस बस-स्टॉप, दुधेश्वर रोड, शाहीबाग, अहमदाबाद - 380 004, गुजरात से संपर्क करें। (फोन: 079-27557081), ईमेल - wsctex@gmail.com

For further inquiries or additional information, please contact the Head of Office, Weavers Service Centre, 3rd Floor, NTC Building, Old Jahangir Mill Compound, Opp. Govt. Litho Press BRTS Bus-Stop, Dudheshwar Road, Shahibaug, Ahmedabad - 380 004, GUJARAT (Phone: 079-27557081), Email: wsctex@gmail.com

(पवनकुमारगुप्ता / Pawan Kumar Gupta)

सहायकनिदेशक (प्रसंस्करण)/ कार्यालयाध्यक्ष/ Assistant Director (P)/HOO



[wscAhmedabad](https://twitter.com/wscAhmedabad)



[WscAhmedabad](https://www.facebook.com/WscAhmedabad)

